EXTRATO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

010/2018

                                    O Município de Benjamin Constant do Sul, RS, em conformidade com a Lei

Federal n.º 10.520/02 e Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no Edital de Pregão Presencial nº 010/2018, foi retificado no item 01 do objeto, no

subitem 5.3.5, e onde mais no edital constar, o ponto que trata da garantia, de modo que onde se lê “24

 meses”, leia-se “12 meses”.

                                   Em função destas alterações e retificações, fica então designado para o dia 18 de

setembro de 2018, às 14:00 horas, junto a Prefeitura Municipal, a solenidade de recebimento e abertura

dos envelopes das propostas e documentação, e demais atos do certame, em sessão pública da Comissão

de Licitação.

                                   Maiores informações e cópia do edital e da retificação poderão ser obtidas, em

horário de expediente, pelo telefone (54)3616-2175.

                                   Benjamin Constant do Sul, 31 de Agosto de 2018.

Itacir Hochmann

Prefeito Municipal